

PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Basuki Rahmat Timur No. 1 Magetan Kode Pos 63314 Telp (0351) 894480, Email : bpbj-setda@magetan.go.id, Website: https://bpbj.magetan.go.id/

Magetan, 10 Februari 2022

Nomor

050/ 37 /403.023/2022

Sifat

Penting

Perihal

Pemberitahuan Maintenance

Aplikasi SPSE

Kepada

Yth. Seluruh Pengguna SPSE

Kabupaten Magetan

Diberitahukan dengan hormat kepada seluruh pengguna LPSE Kabupaten Magetan, Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Magetan melakukan Maintenance Data Center dari yang mengakibatkan terkendalanya seluruh proses pengadaan barang dan jasa di Kabupaten Magetan terhitung mulai:

Hari

: Rabu - Kamis

Tanggal

: 9 - 10 Februari 2022

Waktu

: Pukul 23.00 WIB s.d. 07.00 WIB

Demikian kami sampaikan, mohon maaf atas ketidaknyamanannya. Atas perhatian dan kerja samanya diucapkan terima kasih.

KEPALA BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SELAKU KEPALA UKPBJ KABUPATEN MAGETAN

> DYAH MUHARINI, S.STP, M.Si Pembina

NIP. 19791209 199810 2 001